УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» №1247 от «13»11.2023

COCTAB

согласительной комиссии по согласованию проекта о внесении изменений в Генеральный план городского округа «Город Йошкар-Ола» (по согласованию)

Игитов А.В.	-	заместитель главы администрации города Йошкар-Олы, председатель комиссии
Лаптева О.Н.	-	временно исполняющий обязанности начальника управления архитектуры и градостроительства администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», заместитель председателя комиссии
Буркова Ю.Б.	-	исполняющая обязанности заместителя начальника управления архитектуры и градостроительства администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», секретарь комиссии
Логинов А.В.	-	руководитель проектов общества с ограниченной ответственностью «Джи Динамика»
Представитель	-	Министерство экономического развития Российской Федерации
Представитель	-	Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Представитель	-	Федеральное агентство лесного хозяйства
Представитель	-	Министерство культуры, печати и по делам национальностей Республики Марий Эл
Представитель	-	Министерство государственного имущества Республики Марий Эл
Представитель	-	Министерство природных ресурсов, экологии и охраны окружающей среды Республики Марий Эл
Представитель	-	Министерство строительства, архитектуры и жилищно-

коммунального хозяйства Республики Марий Эл